

Tekninen keskus

1.3.2013

1234/00.01.02/2013

Helsingin kaupunki  
PL 1  
00099 Helsingin kaupunki  
Suomi

**Lausuntopyyntö Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksesta ja toiminta-  
alueluonnoksesta**

Pyydän lausuntoanne Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksesta  
2013 - 2022 ja Espoon vesihuollon toiminta-alueluonnoksesta 2014.

Lausunto tulee jättää 29.3.2013 mennessä.

Aineisto kokonaisuudessaan on ladattavissa internetistä osoitteessa:

[http://www.espoo.fi/fi-  
FI/Asuminen\\_ja\\_ymparisto/Kadut\\_ja\\_puistot/Katuhankkeet/Ajankohtaiset\\_hankkeet/Espo  
on\\_vesihuollon\\_kehittamissuunnitelma\\_2013\\_2022](http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ja_ymparisto/Kadut_ja_puistot/Katuhankkeet/Ajankohtaiset_hankkeet/Espoon_vesihuollon_kehittamissuunnitelma_2013_2022)



Jouko Vehkakoski  
Kaupungininsinööri  
(09) 816 25335  
Jouko.Vehkakoski@espoo.fi

Liitteet

- Tiivistelmä\_Liite 1

Tiedoksi

-

## Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma 2013-2022

Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma laadittiin samanaikaisesti pääkaupunkiseudun alueellisen, sekä Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien kanssa. Suunnitelmien tavoitteena on tukea kuntien ja seudun yhdyskuntarakenteen ja vesihuollon kehittymistä seuraavan vuosikymmenen aikana. Kehittämissuunnitelmassa on keskitytty yhdyskuntarakenteen kehittämisen aiheuttamien muutostarpeiden sekä nykyisten verkostojen ulkopuolella olevien vesihuollon tarpeessa olevien alueiden tunnistamiseen. Kehittämissuunnitelma ei ole sitova oikeusvaikutteiden asiakirja vaan tavoitteellinen suunnitelma, jossa esitetään kaupungin vesihuollon kehittämisen suuntaviivat ja periaatteet.

Kehittämissuunnitelmatyön yhteydessä päivitetään myös Espoon alueella toimivien vesihuoltolaitosten toiminta-alueet. Espoon vesihuollosta vastaa pääosin Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY. Espoossa toimii lisäksi Suvisaariston vesiosuuskunta sekä Puotisten Vesi Oy. Kehittämissuunnitelmassa on huomioitu myös vesiosuuskuntien toiminnan kehittäminen.

Keskitetyn vesihuollon ulkopuolella olevat alueet ovat Espoossa pääosin taajama- ja haja-asutusalueita, joissa ei ole vahvistettua asemakaavaa. Espoossa on suhteellisen monta HSY:n toiminta-alueen ulkopuolista vedenottamoita ja jätevedenpuhdistamoita, joista suurimmat ovat Pohjois-Espoossa sijaitsevalla Rinnekoti-säätiöllä.

**Verkostojen laajentamisella asemakaava-alueille** tuetaan yhdyskuntarakenteen hallittua kehittymistä ja kasvua. Espoon asukasmäärä jatkaa kasvuaan mutta lähivuosien asuntorakentamiskohteet sijoittuvat pääosin nykyisen yhdyskuntarakenteen ja vesihuollon toiminta-alueen sisään. Yhdyskuntarakenteen täydentyä etenkin Kuninkaankolmion, Suurpellon, Saunalahti-Kauklahti-alueen, Soukankallion sekä Perusmäen-Kalajärven suunnalla. Näillä alueilla on tarve vesihuollon toiminta-alueen maltilliselle laajentamiselle ennen vuotta 2015. Sen jälkeen vesihuollon toiminta-alueen laajentamistarvetta on tämän hetkisten hankerekisteritietojen perusteella tunnistettavissa lähinnä Kuninkaankolmion, Perusmäen ja Kalajärven alueilla.

Rinnekodin alue tullaan suunnittelukaudella liittämään HSY:n tai Nurmijärven vesihuoltolaitoksen verkostoon.

Verkostoja laajennetaan **muille kuin asemakaavoitetuille alueille** tässä kehittämissuunnitelmassa esitetyssä aikataulussa HSY:n investointiraamin puitteissa. Alueiden tarkastelu ja priorisointi on tehty seututasolla kattuen koko pääkaupunkiseudun. Ensisijaisiksi kohteiksi nousivat alueet, joissa on suurimmat asukasmäärät ja lisäksi ympäristöllisiä tai terveydellisiä syitä. Toteuttamisjärjestys määritettiin kustannustehokkuuden perusteella. Näistä Vihermäen alueen vesihuolto on jo toteutusvaiheessa. Muut toteutusohjelmaan Espoosta nimetyt kohteet seuraavan kymmenen vuoden aikana ovat Kotimäki, Brobacka ja Oittaa. Vedenjakelun ulkopuolella on Espoossa nykyään noin 6000 asukasta ja viemäröinnin ulkopuolella noin 6500 asukasta. Tässä suunnitelmassa ehdotetuilla toimenpiteillä vedenjakelun piiriin saataisiin vuoteen 2020 mennessä noin 600 uutta asukasta ja viemäröinnin piiriin noin 900 uutta asukasta.